Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ыбская средняя общеобразовательная школа»

«Ыбса шор школа» муниципальной велодан сьомкуд учреждение

ПРИКАЗ

  от  01 июля 2024 года                                                                      № 79

                                                              с. Ыб

О приеме на обучение в 1 класс

В соответствии со статьей 28.53,67 Федерального закона от 29.12.2012 г.

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема в

МБОУ «Ыбская СОШ», на основании заявлений  родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в первый класс МБОУ «Ыбская СОШ» на 2024-2025 учебный год

следующих учащихся:

Томова Тимофея Романовича

Мартышева Марата Степановича

Лукаш Марию Ильиничну

Колегову Анну Ильиничну

Хозяинову Веру Ильиничну

2.Заместителю директора по УВР Маринкевич Т.Ф.:

2.1.Внести сведения о зачислении в информационную подсистему «Сетевой

город. Образование».

3.Документовенду Безносиковой Н.Л.:

3.1.Внести данные о зачислении учащихся в журнал движения обучающихся

и алфавитную книгу.

3.2.Разместить приказ на информационном стенде школы.

4.Зам.директора по УВР Маринкевич Т.Ф. оформить личные дела учащихся.

5.Библиотекарю Колеговой М.Г. выдать комплект учебников на 2024-2025

учебный год.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                       Директор школы-    Н.В. Артеева

		2024-07-01T11:46:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЫБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"